di cui alla tabella allegata al presente decreto; 

CONSIDERATO che occorre procedere, ai sensi del D.lgs. 118/2011 e in particolare dell’art. 20, alla 
formalizzazione dell’accertamento, riscossione e versamento, per l’esercizio finanziario 
2026, della somma complessiva di € 11.523,43 (undicimilacinquecentoventitre/43) di cui 
agli accertamenti tecnici e alle reversali presenti nel Sistema Contabile Regionale (SCORE) 
alla data del 09/03/2026, specificati nella tabella allegata al presente decreto, relativi ai 
proventi ripartiti, con riferimento al II semestre 2025, dall’Asp di Catania, C.F.

[...]

della Regione Siciliana; 

D E C R E T A 

ART. 1 Per le motivazioni in premessa indicate, ai sensi del D. lgs.118/2011 e in particolare dell’art. 
20, si formalizza l’accertamento, riscossione e versamento, per l’esercizio finanziario 2026, 
della somma complessiva di € 11.523,43 (undicimilacinquecentoventitre/43) a valere sul 
capitolo 1921 “Proventi per i servizi svolti nell’interesse dei privati” – capo 21 – codice 
Siope E.3.01.02.01.999, del Bilancio della Regione Siciliana, di cui agli accertamenti tecnici 
e alle reversali rilevate sul Sistema Contabile Regionale (SCORE), specificati nella tabella